
 

70  

  

 

  

    

  

  

  

  

  

 

Anexa nr.23 la Documentația 

standard nr._____  

din “____” ________ 20___  

  

Specificații de preț  

Denumirea: Primaria or.Cupcini 

MD-4626, MOLDOVA, Edineț, or.Cupcini, str.Livezilor 6 

Tel  024672404 

E-mail: valentite@mail.ru 

Achizitii.md ID 21076724 MTender ID     ocds-b3wdp1-MD-1679680367992 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]    

  

  Numărul  procedurii de achiziție______________din_________  

  Obiectul de achiziției:______________  

      

 



  

71  

  

  
Lotul 1 – Produse de 

origine animală carne și 

produse din carne  
            

     

15000000-6  
Carne de porc șold fără os 

și grăsimi  
kg  370          

01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Fileu de găină congelat  kg  400          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Găini proaspete  kg  350          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

  
Lotul 2  Produse agricole 

de vînătoare și de pescuit              
      

15000000-6  Pește congelat  kg  320          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

  Lotul 3  Produse lactate                    

15000000-6  Lapte 2,5%, 1L  litri  2535          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Chefir 2,5%, 500g  litri  570          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Smântână 10%, 500g  kg  140          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Unt de vaci 72,5%, 200g  kg  170          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Brânză de vaci 2%  kg  280          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Brânză cu cheag tare  kg  60          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  
Brânzică dulce degresată cu 

vanilie  kg  100          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Iaurt de băut 1,5%  litri  440          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

  
Lotul 4  Produse agricole si 

hoteliere              
      



 01.05.2023 –  MD37TRPDAB333110A07760AD    
 15000000-6            31.08.2023  

72  

  

15000000-6  Ouă de găină dietice  bucăți  6000          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

  
Lotul 5  Produse da 

panificație              
      

 

 Pîine din făină de grîu 

calitatea I  kg 1160  
       

  
Lotul 6 – Produse de 

cofetărie              
      

15000000-6  Chifle cu gem  kg  260          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Biscuiți cu lapte (toplionca)  kg  120          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Covrigei dulci cu mac  kg  80          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Pesmeți cu stafide  kg  25         
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

  Lotul 7 – Paste făinoase              
      

15000000-6  
Paste făinoase în asortiment 

(spaghete)  kg  150   20.00  24.00  3000.00  3600.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 
Total Lotul 7 – Paste 

făinoase     3000.00 3600.00 
   

 
 

      
   

  
Lotul 8 – Produse 

cerealiere              
      

15000000-6  Crupe de arpacaș  kg  60   7.50  9.00  450.00  540.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    



  

73  

  

15000000-6  Crupe de orz  kg  60   7.50  9.00  450.00  540.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Crupe de bulgur  kg  60   27.50  33.00  1650.00  1980.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Crupe de griș  kg  100   12.50  15.00  1250.00  1500.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Fulgi de ovăz  kg  70   18.00  21.60  1260.00  1512.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Fasole albe  kg  60   26.8519  29.00  1611.11  1740.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  
Mazăre uscată şlefuită bob 

întreg calitatea superioară  kg  90   9.7222  10.50  875.00  945.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    



 01.05.2023 –  MD37TRPDAB333110A07760AD    
 15000000-6            31.08.2023  

74  

  

 

 
Orez rotund  kg 130  

22.00 26.40 2860.00 3432.00    

15000000-6  Hrișcă  kg  75   20.00  24.00  1500.00  1800.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  
Crupe de grâu 

(Arnautca)  kg  65   14.00  16.80  910.00  1092.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Crupe de mei  kg  80   15.75  18.90  1260.00  1512.00 
01.04.2023 –  
31.07.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Crupe de porumb  kg  35   11.00  13.20  385.00  462.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Făină de grâu  kg  300   9.00  10.80  2700.00  3240.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Făină de porumb  kg  60   10.50  12.60  630.00  756.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 
Total Lotul 8 – Produse 

cerealiere 
    17791.11 21051.00 

   

  
Lotul 9  - Produse 

conservate  
            

      

15000000-6  Pastă de tomate 25%  buc  84   33.00  39.60  2772.00  3326.40 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Mazăre verde conservată  buc  155   15.50  18.60  2402.50  2883.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  
Magiun de fructe în 

asortiment  buc  157   24.90  29.88  3909.30  4691.16 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Suc în asortiment  litri  600   14.00  16.80  8400.00 
 

10080.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Roșii murate  buc  60   23.00  27.60  1380.00  1656.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Castraveți murați  buc  185   23.00  27.60  4255.00  5106.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    



 01.05.2023 –  MD37TRPDAB333110A07760AD    
 15000000-6            31.08.2023  

75  

  

 
Total Lotul 9  - Produse 

conservate 
    23118.80 27742.56 

   

        
   

  Lotul 10 – Diverse produse 

alimentare                    

15000000-6  
Ulei rafinat de floarea 

soarelui calitate superioară  litri  180  25.5833  30.70  7022.22  7584.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Zahăr   kg  320  21.9444  23.70  4605.00  5526.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Bicarbonat de sodiu  pac  8   13.90  16.68  111.20  133.44 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 

 
Sare de lămâie  pac 8  

11.00 13.20 88.00 105.60 01.05.2023 –  

31.08.2023 

MD37TRPDAB333110A07760AD  

15000000-6  Sare iodată  kg  45   7.00  8.40  315.00  378.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Frunze de dafin  pac  36   2.00  2.40  72.00  86.40 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Oțet   litri  15   8.20  9.84  123.00  147.60 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Zahăr vanilat  pac  275  0.80  0.96  220.00  264.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Drojdie uscată  kg  2   92.00  110.40  184.00  220.80 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Praf de copt  pac  100   1.65  1.98  165.00  198.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Borș acru  litri  80   11.00  13.20  880.00  1056.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Condimente de pătrunjel  pac  100   3.40  4.08  340.00  408.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Condimente de mărar  pac  100   3.40  4.08  340.00  408.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    



 01.05.2023 –  MD37TRPDAB333110A07760AD    
 15000000-6            31.08.2023  

76  

  

15000000-6  Piper negru măcinat  pac  20   4.40  5.28  88.00  105.60 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Miez de susan  pac  50   10.50  12.60  525.00  630.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Miez de dovleac fără coajă  kg  20   116.00 139.20 2320.00  2784.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Pesmeți măcinați  pac  20   14.00  16.80  280.00  336.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 
Total Lotul 10 – Diverse 

produse alimentare 
    17678.42 20371.44 

   

        
   

  
Lotul 11 – Produse 

agricole; legume, fructe și 

altele  
            

      

15000000-6  Poamă struguri  kg  110          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Banane proaspete  kg  300          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Mandarine   kg  100          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Lămâie proaspete  kg  52          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 Mere proaspete  kg 1300          

15000000-6  Morcov proaspăt  kg  400          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Ceapă proaspătă  kg  400          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Conopidă  proaspătă  kg  85          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Varză proaspătă  kg  400          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Sfeclă roșie proaspătă  kg  270          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    



 01.05.2023 –  MD37TRPDAB333110A07760AD    
 15000000-6            31.08.2023  

77  

  

15000000-6  Castraveți proaspeți  kg  110          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Roșii proaspete  kg  110          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Ardei dulci proaspeți  kg  100          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Usturoi proaspăt  kg  14          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Dovlecei proaspeți  kg  50          
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

  
Lotul 12 – Fructe uscate în 

asortiment                    

15000000-6  
Fructe uscate asorti (mere, 

pere, prune, caise)  kg  150  60.00  72.00  9900.00 
 

11880.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Stafide   pac  80   14.50 17.40  1160.00  1392.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 
Total Lotul 12 – Fructe 

uscate în asortiment 
    11060.00 13272.00 

   

        
   

  Lotul 13 - Băuturi                    

15000000-6  Ceai negru  pac  200  28.00 33.60  5600.00  6720.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

15000000-6  Cacao pudră  pac  80   12.50  15.00  1000.00  1200.00 
01.05.2023 –  
31.08.2023  

MD37TRPDAB333110A07760AD    

 Total Lotul 13 - Băuturi     6600.00 7920.00 
   

  TOTAL LOTURI           79248.33  

93957.00 
      

        
Semnat:_  Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu  În calitate de: Director 

 

 
  
Ofertantul:   SRL_NordMarket –Grup  

SRLSRL_______________  Adresa:  
                                                      mun Edinet Str. Sf. Vasile 

82________________________________________ 
  

 


		2023-04-14T08:32:37+0300




